COMUNE DI CALASETTA

g (PROVINCIA DI CARBONIA - IGLESIAS)

et
ﬂg

Prot. n. £423 Data 76 g0, 2014

OGGETTO: Attribuzione incarico di collaborazione a Consigliere Comunale .

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento, prot. n. 5566 del 09.06.2014, con il quale é stata disposta la
nomina degli Assessori Comunali e del Vicesindaco;

agli organi burocratici ;

Ritenuto pertanto awvalersi dell’ausilio dej Consiglieri Comunali conferendo ad ess;j incarichi
specifici di collaborazione :

Visto il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;

Visto lo Statuto Comunale;

INCARICA

Il Consigliere Comunale Sig. Salvatore Altadonna

a quanto indicato in prémessa nelle seguenti materie:
- Patrimonio :

- Agricoltura

- Viabilita .

DISPONE

la pubblicazione del presente atto ail'Albo Pretorio, Ia notificazione agli interessati, [a
comunicazione al Segretario comunale e ai Responsabili dej Servizi comunali.

ST IL SINDACO
o .. % Ing. Viflo Ahtofio

Per accettazione / ;'gé?o/ltucuq} c
Data ZL OF AL




